2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2023 № 58
Валдай

О внесении изменения
в постановление Администрации
от 12.12.2022 № 2465

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 12.12.2022 № 2465 «Об утверждении Порядка осуществления закупок малого объема с использованием информационного ресурса», изложив пункт 1 «Порядка осуществления закупок малого объема с использованием информационного ресурса» в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок устанавливает правила осуществления муниципальным органом, муниципальными казенными учреждениями, действующими от имени муниципальных образований – Валдайского муниципального района и Валдайского городского поселения, уполномоченными принимать бюджетные обязательства в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации от имени муниципальных образований – Валдайского муниципального района и Валдайского городского поселения, а также муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями (далее заказчики) закупок товаров, работ, услуг по основаниям, предусмотренным пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - закупки малого объема), с использованием информационного ресурса, определенного Правительством Новгородской области (далее ИР).».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района						Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]